PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.02.2014                                     №  09
	О внесении изменений в постановление Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.01.2011 № 08 «О размещении муниципальных заказов»

В соответствии со статьями 71, 72, 73, 301 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и Уставом муниципального образования Подрощинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу Постановление Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 13.12.2012 № 43 «О внесении изменений в постановление Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.01.2011 № 08 «О размещении муниципальных заказов»».

2. Внести в постановление Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.01.2011 № 08 «О размещении муниципальных заказов» следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Создать Единую комиссию по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Подрощинского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в количестве 5 человек согласно приложению.»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

	Приложение 1
к постановлению Администрации  Подрощинское сельское поселение Ярцевского района  Смоленской области

от  20.02.2014            № 09

С О С Т А В

Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Подрощинского  сельское поселение Ярцевского района Смоленской области
	Рядинская

Валентина

Александровна

	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, председатель комиссии

	Юденкова

Тамара

Александровна

	Ст.менеджер Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	Солоненкова

Жанна

Викторовна
	Специалист 1 категории Администрации муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	Иванова

Надежда

Михайловна

	Начальник строительного отдела Управления по градостроительной деятельности, имущественным и земельным отношениям

	Картунина

Наталья

Викторовна

	Менеджер Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

PAGE
3

[image: image1]